DYNAMOS
AutOMAtizAcióN pArA puertAS cOrreDerAS
hAStA 1000 kg
Dynamos
2.
3.
READY FOR
6

Alimentación de red (Vac 50 Hz) 230 230 230 230
Alimentación motor (Vac 50 Hz / Vdc) 24 Vdc 24 Vdc 24 Vdc 230 Vac
Potencia máxima absorbida (W) 250 375 400 400
Velocidad (m/s) 0,34 0,34 0,25 0,17
Fuerza max (N) 400 600 850 850
Ciclo de funcionamiento (%) 90 90 80 30
Grado de protección (IP) 44 44 44 44
Temperatura de servicio (°C) -20 ÷ +55 -20 ÷ +55 -20 ÷ +55 -20 ÷ +55
Peso motorreductor (kg) 9 11 11 12
Dimensión motorreductor (mm) 325x185x274 h 325x185x274 h 325x185x274 h 325x185x274 h
Disponible también en la versión 110 V /60 Hz
DATOS TÉCNICOS
DYNAMOS TABSTYLO 4K VIKY 30IDEA
DYNAMOS
Modelo Motor Electrónicas Piñón  Receptor radio Kit de fijación Peso máx del portón
DYNAMOSN24/400 24 Vdc STARG8 24 Z15 -M4  • • 400 kg
DYNAMOSF24/600 24 Vdc STARG8 24 Z15 -M4  • • 600 kg
DYNAMOS24/1000 24 Vdc STARG8 24 Z17 - M4 • • 1000 kg
DYNAMOS1000 230 Vac STARG8 AC Z17 - M4  • • 1000 kg
DYNAMOS TWIN
DYNAMOS KIT
Modelo Código Motor Electrònicas Motor con electrònicas
STARG8 Motor sin electrònicas Peso máx
del portón
DY TWIN 24/600 30S076 DYNAMOSF24/600 STARG8 24 • • 600 kg
Modelo Código Motor STYLO
4K IDEA VIKY 30 TAB Peso máx
del portón
DYKIT24/400 30S047 DYNAMOSN24/400 • (2) • • • 400 kg
DYKIT24/400VL 30S055 DYNAMOSN24/400 • (2) 400 kg
DYKIT24/600R01 30S069 DYNAMOSF24/600 • (2) • • • 600 kg
DYKIT24/600VL 30S039 DYNAMOSF24/600 • (2) 600 kg
DYKIT230/1000 30S028 DYNAMOS1000 • (2) • • • 1000 kg
DYKIT230/1000VL 30S009 DYNAMOS1000 • (2) 1000 kg
DYKIT24/1000R01 30S070 DYNAMOS24/1000 • (2) • • • 1000 kg
DYKIT24/1000VL 30S071 DYNAMOS24/1000 • (2) 1000 kg
ACCESORIOS
KINGKONNECT -
COD. 161234
Módulo WiFi